一般社団法人　宮城県調理師会

会　　　長　　　佐藤　敏男
調理師試験予備講習会開催について（ご案内）
謹啓　益々御健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、この度令和3年度「調理師試験予備講習会」を開催する事となりました。
詳しくは、下記の通りとなっておりますので、どうぞ宜しくお願いします。
謹白
記
1. 日　　時　　10月4日（月）・10月11日（月）・10月18日（月）の３日間
（１）今回は広い会場を予約し確保いたしましたが、申し込み人数によっては予約受付が出来なくなる事もありますので、お早目にお申し込み下さい。
2. 時　　間　　午前9時30分～午後4時まで（受付は午前９時から）
3. 会　　場　　宮城県職業能力開発協会内　3Ｆ会議室
〒981－0916　仙台市青葉区青葉町16-1

　　　　　　　　　（地下鉄北仙台駅下車　徒歩8分）
　　　　　　　　※駐車場は御座いますが、なるべく交通機関をご利用下さい。
4. 受講科目　　食文化概論・公衆衛生学・栄養学・食品学
　　　　　　　　調理理論・食品衛生学　の6教科
5. 申込方法　＊　必ず電話受付にてお願い致します。（問い合わせは下記まで）
（１）受講料は、３日間で３４．０００円（テキスト送料代含む）となっております。
（２）テキストは、受講料振り込み確認後に郵送致しますので、ご了承下さい。尚、郵便振込は通知がこちらに届くのに、３～４日掛かります。テキスト購入の方は、お早目の入金をお勧め致します。
（３）受講出来ない場合でも、受講料は返金致しませんのでご了承下さい。
6. 問合わせ　　（一社）宮城県調理師会　電話　０２２（２７２）３１３３
　　　　　　　　　　　　　　FAX　０２２（２７２）９５５３
　　〒981-0196　仙台市青葉区青葉町１６－１
　　　　　　　　　　　　宮城県職業能力開発協会　内
　　　　　　（午前10時00分～午後15時00分　土・日・祝日は休業）
＜＜注意＞＞
この講習会には、「令和3年度調理師試験」試験申込みとは別途のものです。
講習会（教養講座）のみの申し込となっておりますのでご注意下さい。
調理師試験申込みは、受験される方ご自身で行ってください。
●試験申込みに関する問い合わせ先
公益社団法人調理技術技能センター調理師試験担当
〒103-0012　東京都中央区日本橋堀留町２－８－５　JACCビル5階
電話　　03-3667-1815　（平日午前9時～午後17時まで）
ＦＡＸ　03-3667-1868